
    
 

Д У М А  
МИЗОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЕШЕНИЕ от 05.02.2025 № 135  
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Мизоновского сельского поселения 
   
      Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Думы Мизоновского сельского поселения, 
разработанную участковой избирательной комиссией избирательного участка № 
1022, руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьями 10, 11, 110 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской 
области, пунктом 3 статьи 10 Устава Мизоновского сельского поселения 
Ишимского муниципального района Тюменской области, Дума Мизоновского 
сельского поселения  
р е ш и л а: 
 
 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Думы Мизоновского сельского поселения 
Тюменской области, включая графическое изображение избирательных округов, 
согласно приложению. 
 2. Официально опубликовать настоящее решение и схему одномандатных 
избирательных округов по выборам депутатов Думы Мизоновского сельского 
поселения, включая графическое изображение избирательных округов в сетевом 
издании «Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/). 
 3. Обнародовать настоящее решение и схему одномандатных 
избирательных округов по выборам депутатов Думы Мизоновского сельского 
поселения, включая графическое изображение избирательных округов, на 
официальном портале органов государственной власти Тюменской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном 
стенде в сельской библиотеке. 
 
Председатель Думы                                                                                      С.В.Песков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к решению Думы Мизоновского сельского 
поселения от 05.02.2025 г. № 135 

 
 

Схема одномандатных избирательных округов 
по выборам депутатов Думы Мизоновского сельского поселения 

Ишимского муниципального района  
 

Наименование и 
номер округа Границы округа 

Место нахождения окружной 
избирательной комиссии или 

избирательной комиссии, на которую 
возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии 

Число избирателей 

Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 1  

Село Мизоново: ул. Молодёжная, ул. Советская д.4, дома 1-15 
ул.Школьная д.7  

Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная, 4  

88 

Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 2  

Село Мизоново: ул. Советская, дома 6-22, ул. Новая, 
ул.Школьная, д. 4 
  

Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское, сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная,  

91 

Мизоновский, 
одномандатный 
избирательный 
округ № 3  

Село Мизоново: ул.Зелёная, ул. Романовка, ул. Мизоновская - 
дома 45-77, 36-68 

Избирательная комиссия        
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная, 4  

91  



Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 4  

Село Мизоново: ул. Мизоновская- 1-43, 2-34; 
Село Ожогино: ул. Приозёрная, ул. Школьная  

Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Местонахождения: Ишимский район, с. 
Мизоново, ул.Зелёная, 4  

76  

Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 5  

Село Ожогино: ул. Центральная  Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная, 4  

58  

Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 6  

Село Мизоново: ул.Кошкаровка, Переулок 1-й Школьный  Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная, 4  

76 

Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 7  

Село Мизоново: Переулок 2-й Школьный, ул.Почтовая, 
ул.Заречная  

Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная, 4  

85  

Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 8  

Село Мизоново: ул.Широкая дома 1-11, 2-4, ул.Желомского 
дома 1-51,4-18, ул. Нижняя  

Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная, 4  

90 



Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 9  

Село Мизоново: ул.Широкая дома 13-85, 6-56  Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Местонахождения: Ишимский район, с. 
Мизоново, ул.Зелёная, 4  

56 

Мизоновский 
одномандатный 
избирательный 
округ № 10  

Село Мизоново: ул.Желомского дома 53-99, 20-82  Избирательная комиссия 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение. 
Место нахождения: Ишимский район, 
с. Мизоново, ул.Зелёная, 4  

94 

                                  
                                  Итого избирателей: 805 

 



Приложение № 2  
к решению избирательной комиссии 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение от 
05.02.2025 г. № 135 
 

 
ОБЩАЯ КАРТА МИЗОНОВСКОГО МО 

 

 
 
 
 
 

Округа  
1,2,3,6,7,8,
9, 10 

Округ 4 

5 

5 

5 

5 5 

5 

5 

5 

5 



Приложение № 3  
к решению избирательной комиссии 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение от 
05.02.2025 г. № 135 
 

 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 4  
к решению избирательной комиссии 
муниципального образования 
Мизоновское сельское поселение от 
05.02.2025 г. № 135 
 

 

 


